
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 07.09.2023    №213     с. Обуховское 

 

О внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия 

«Обуховское» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ  

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Решением 

Думы Обуховского сельского поселения от 05.07.2023 №327 «Об утверждении 

Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации 

муниципальных унитарных предприятий на территории Обуховского сельского 

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области, 

руководствуясь Уставом Обуховского сельского поселения, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Устав муниципального унитарного предприятия 

«Обуховское», утвержденный постановлением главы Обуховского сельского 

поселения от 14.07.2023 № 163 «О создании муниципального унитарного 

предприятия «Обуховское», следующее изменение:  

в пункте 4.5. раздела 4 «Имущество, финансы и фонды предприятия» 

слова: «составляет 132 419 (сто тридцать две тысячи четыреста девятнадцать) 

рублей 73 копейки» заменить словами: «составляет 140 085 (сто сорок тысяч 

восемьдесят пять) рублей 55 копеек». 

2. Муниципальному унитарному предприятию «Обуховское»  

в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации 

обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав. 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Камышловские 

известия» и на официальном сайте администрации Обуховского сельского 

поселения в сети Интернет – обуховское.рф. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением данного постановления возлагается  

на заместителя главы администрации Н.С. Калугину. 

 

Глава  

Обуховского сельского поселения            В.И. Верхорубов 


